Российская Федерация

Орловская область

Должанский район

Администрация Урыновского сельского поселения
с.Урынок,Должанский район,Орловская область                                                               Тел.2-15-17

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 апреля 2021года                                                                                           № 10

О продаже земельного участка

            В соответствии с  Положением о порядке рассмотрения заявок

сельскохозяйственных организаций и крестьянских (фермерских хозяйств о продаже

земельных долей из земель сельскохозяйственного назначения и принятия решений о

продаже земельных долей, утвержденное решением Урыновского сельского Совета

народных депутатов Должанского района Орловской области от 11.08.2016г.№150,

объявлением о возможности приобретения земельных долей, принадлежащих

муниципальному образованию Урыновское сельское поселение Должанского района

Орловской области, опубликованным в газете «Знамя труда» от 26.02.2021г №7 и

поступившей заявки от ООО «АПК Юность», администрация Урыновского сельского

поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Продать  6 земельных долей площадью 8га(восемь гектаров)каждая, общей  площадью

48,0 га., категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное

использование: для сельскохозяйственного производства, адрес (местоположение)

объекта: Российская Федерация, Орловская область, р-он Должанский, с/п Урыновское,

с.Вышнее Долгое  кадастровый номер 57:24:0030101:9, принадлежащих на праве

собственности Муниципальному образованию Урыновское сельское поселение

Должанского Должанского района Оровской области.

ООО «АПК Юность» является сельскохозяйственной организацией, использующей

указанный земельный участок, по цене 350,640 рублей 00 коп,( триста шестьдесят тысяч

рублей 00 коп.), определяемой как произведение 15 процентов кадастровой стоимости

одного квадратного метра земельного участка с кадастровым номером 57:24:0030101:9

2. Оформить договор купли-продажи земельного участка.

3. Оформить акт приема-передачи земельного участка.

4.Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

Глава Урыновского сельского поселения                               П.Н.Половых